
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DA PREFEITA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 021/2021

Item: 0001
Descrição: ACABAMENTO P / VÁLVULA DESCARGA CROMADA
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 62,50
Valor Final: 12,00
Valor Total: 780,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: LEAO

Item: 0002
Descrição: ADAPTADOR 20X1/2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,65
Valor Final: 1,22
Valor Total: 122,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0003
Descrição: ADAPTADOR 25X3/4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,10
Valor Final: 1,57
Valor Total: 157,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0004
Descrição: ADAPTADOR 32 X 1/2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,80
Valor Final: 2,20
Valor Total: 220,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0005
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PVC 75G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,41
Valor Final: 3,99
Valor Total: 399,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0006
Descrição: ARAME RECOZIDO 18, ROLO DE 1KG CADA.

Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 27,50
Valor Final: 19,00
Valor Total: 3.800,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: GERDAU

Item: 0007
Descrição: AREIA MÉDIA
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 72,50
Valor Final: 60,00
Valor Total: 10.800,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: AREIA

Item: 0008
Descrição: VASO SANITÁRIO INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA, COMPLETO, NA COR BRANCA.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 326,00
Valor Final: 240,00
Valor Total: 7.200,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: DECA

Item: 0009
Descrição: VASO SANITÁRIO ADULTO COM CAIXA ACOPLADA, COMPLETO, NA COR BRANCO.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 410,00
Valor Final: 380,00
Valor Total: 22.800,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: DECA

Item: 0010
Descrição: ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL, MATERIAL PLÁSTICO, OVAL.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,00
Valor Final: 18,00
Valor Total: 540,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: DUDA

Item: 0011
Descrição: ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO, MATERIAL PLÁSTICO, OVAL.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,50
Valor Final: 17,65
Valor Total: 529,50
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: DUDA

Item: 0012
Descrição: ÁSTER PARA ATERRAMENTO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 24,00
Valor Final: 18,00
Valor Total: 3.600,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: ASTER

Item: 0013
Descrição: BARRA FERRO 3/8
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 82,39
Valor Final: 64,99
Valor Total: 11.698,20
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: GERDAU

Item: 0014
Descrição: BARRA FERRO 5/16
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 59,86
Valor Final: 47,99
Valor Total: 8.638,20
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: GERDAU

Item: 0015
Descrição: BOCAL PARA LUMINÁRIA 1 X 27
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,50
Valor Final: 2,99
Valor Total: 299,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: FOXLUX

Item: 0016
Descrição: BOTA EM COURO (BOTINA ELASTICO) - TAMANHO: CONFORME SOLICITADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 47,50
Valor Final: 47,49
Valor Total: 4.749,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: VAQRAMA

Item: 0017
Descrição: BRITA GROSSA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 140,00
Valor Final: 140,00
Valor Total: 7.000,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: BRITA

Item: 0018
Descrição: BRITA MÉDIA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 158,31
Valor Final: 140,00
Valor Total: 14.000,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: BRITA

Item: 0019
Descrição: PENEIRA EM AÇO, BORDAS DE MADEIRA, FORMATO ARREDONDADO, TIPO MALHA MÉDIA E FINA.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 28,00
Valor Final: 26,00
Valor Total: 520,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: PENEIRA

Item: 0020
Descrição: CABO DE ENXADA EM MADEIRA MEDINDO 1,20MTS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,50
Valor Final: 14,00
Valor Total: 280,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: RAMADA

Item: 0021
Descrição: CABO FLEXIVEL 10.0MM, ROLO COM 100 METROS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 1.065,00
Valor Final: 779,89
Valor Total: 46.793,40
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo: condunorte

Item: 0022
Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5 MM, ROLO COM 100 METROS.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 255,00
Valor Final: 176,16
Valor Total: 8.808,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo: condunorte

Item: 0023
Descrição: CABO FLEXÍVEL 4,0 MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 5,85
Valor Final: 3,50
Valor Total: 3.500,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: SILL

Item: 0024
Descrição: CABO FLEXÍVEL 6,0 MM
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 8,65
Valor Final: 3,99
Valor Total: 2.793,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: SILL

Item: 0025
Descrição: CADEADO 20
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,56
Valor Final: 7,99
Valor Total: 399,50
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: PADO

Item: 0026
Descrição: CADEADO 40
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 24,73
Valor Final: 20,00
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: PADO

Item: 0027
Descrição: CAIXA D' ÁGUA, MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 1.000LT
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 420,00
Valor Final: 374,00
Valor Total: 7.480,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: FORTLEV

Item: 0028
Descrição: CAIXA D' ÁGUA, MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 2.000LT
Quantidade: 13

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 980,00
Valor Final: 899,99
Valor Total: 11.699,87
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: FORTLEV

Item: 0029
Descrição: CAIXA D' ÁGUA, MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5.000LT
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.650,00
Valor Final: 2.179,99
Valor Total: 10.899,95
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: FORTLEV

Item: 0030

Descrição: CAIXA DE DESCARGA EXTERNA COMPLETA

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 34,50

Valor Final: 34,50

Valor Total: 3.450,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: ASTRA

Item: 0031

Descrição: CAIXA SIFONADA RIGIDA 100X100X50

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 15,95

Valor Final: 15,90

Valor Total: 238,50

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: KRONA

Item: 0032

Descrição: CHUVEIRO PLASTICO

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 7,23

Valor Final: 7,23

Valor Total: 216,90

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: KRONA

Item: 0033

Descrição: CIMENTO, SACO COM 50K

Quantidade: 1.200

Unidade de Fornecimento: Saco

Valor Referência 27,53

Valor Final: 26,00

Valor Total: 31.200,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: NASSAU

Item: 0034

Descrição: COLA BRANCA 1L

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 13,95

Valor Final: 12,00

Valor Total: 600,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: FORTFIX

Item: 0035

Descrição: COLUNA AÇO 3/8 MEDINDO 6MT

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 175,00

Valor Final: 99,23

Valor Total: 4.961,50

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: GERDAU

Item: 0036
Descrição: COLUNA AÇO 5/16 MEDINDO 6MT
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 167,00
Valor Final: 167,00
Valor Total: 8.350,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: GERDAU

Item: 0037
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO, GALÃO 3.600 LT.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência 83,50
Valor Final: 69,99
Valor Total: 17.497,50
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: HIDROTINTAS

Item: 0038
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 10 A 50 AMP
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,01
Valor Final: 32,00
Valor Total: 1.600,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0039
Descrição: ENXADA COM CABO EM MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 51,00
Valor Final: 48,00
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: RAMADA

Item: 0041
Descrição: FECHADURA COM MAÇANETA RETA 40MM CROMADO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 38,50
Valor Final: 38,50
Valor Total: 1.155,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: SOPRANO

Item: 0042
Descrição: FECHADURA CROMADO - ESPESSURA DA PORTA: 25 A 40MM - DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 22 X 11 X 5 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,93
Valor Final: 39,93
Valor Total: 1.197,90
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: SOPRANO

Item: 0043

Descrição: JOELHO 45° 100 MM PARA CANO DE ESGOTO

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 6,11

Valor Final: 6,11

Valor Total: 305,50

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: KRONA

Item: 0044

Descrição: JOELHO 45° 40 MM ESGOTO

Quantidade: 250

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,86

Valor Final: 1,50

Valor Total: 375,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: KRONA

Item: 0045

Descrição: JOELHO 45° 50 MM PARA CANO DE ESGOTO

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,16

Valor Final: 4,00

Valor Total: 800,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: KRONA

Item: 0046

Descrição: JOELHO 45° 75MM PARA CANO DE ESGOTO

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 5,28

Valor Final: 5,28

Valor Total: 792,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: KRONA

Item: 0047

Descrição: JOELHO SOLDAVEL 20MM

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1,17

Valor Final: 0,70

Valor Total: 35,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: KRONA

Item: 0048

Descrição: JOELHO SOLDAVEL 25X1/2

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1,95

Valor Final: 1,20

Valor Total: 60,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: KRONA

Item: 0050
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 50 MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,00
Valor Final: 5,90
Valor Total: 295,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0051
Descrição: KIT BANHEIRO INOX
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 70,52

Valor Final: 70,52
Valor Total: 1.410,40
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: DOCOL

Item: 0052
Descrição: KIT BANHEIRO METAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 66,51
Valor Final: 52,00
Valor Total: 1.040,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: DUDA

Item: 0053
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 15W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,00
Valor Final: 8,49
Valor Total: 849,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: AVANT

Item: 0054
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 20W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,31
Valor Final: 14,31
Valor Total: 1.431,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo: elgin

Item: 0056
Descrição: LAVATORIO COM COLUNA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 172,00
Valor Final: 172,00
Valor Total: 5.160,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: DECA

Item: 0057
Descrição: LAVATORIO SUSPENSO

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 75,00
Valor Final: 75,00
Valor Total: 2.250,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: DECA

Item: 0058
Descrição: LUVA EM COURO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 14,50
Valor Final: 10,00
Valor Total: 500,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: COURO

Item: 0059
Descrição: LUVA EM PANO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 5,25
Valor Final: 5,00

Valor Total: 125,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: PANO

Item: 0061
Descrição: MARTELO TIPO UNHA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 28,50
Valor Final: 25,40
Valor Total: 508,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0062
Descrição: MOTOR BOMBA 1 CV, 220 VOLTS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 390,00
Valor Final: 99,99
Valor Total: 1.499,85
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: THOR

Item: 0063
Descrição: MOTOR BOMBA 1/2 CV, 220 VOLTS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 240,00
Valor Final: 215,00
Valor Total: 3.225,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: THOR

Item: 0064
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTES EM ACRÍLICO TRANSPARENTE

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,19
Valor Final: 9,19
Valor Total: 367,60
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: OCULOS

Item: 0065
Descrição: PORTA SOFONADA 210 X 60
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 92,66
Valor Final: 110,00
Valor Total: 3.300,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: DUDA

Item: 0066
Descrição: PORTA SOFONADA 210 X 70
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 110,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 3.300,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: DUDA

Item: 0067
Descrição: PORTA SOFONADA 210 X 80
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 115,00
Valor Final: 115,00
Valor Total: 3.450,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: DUDA

Item: 0068
Descrição: PREGO 1 1/2 X 12, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 25,00
Valor Final: 25,00
Valor Total: 2.500,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: GERDAU

Item: 0069
Descrição: PREGO 1 1/2 X 15, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 22,75
Valor Final: 22,75
Valor Total: 1.137,50
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: GERDAU

Item: 0070
Descrição: PREGO 18 X 27, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 22,25
Valor Final: 22,25
Valor Total: 2.225,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: GERDAU

Item: 0071
Descrição: PREGO 2 1/2 X 10, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 23,50
Valor Final: 23,50
Valor Total: 1.175,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: GERDAU

Item: 0072
Descrição: PREGO 3 X 8, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 22,50
Valor Final: 22,50
Valor Total: 1.125,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: GERDAU

Item: 0073
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 7 A 12 CIRCUITOS S/ BARRAMENTO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 45,00
Valor Final: 24,50
Valor Total: 1.225,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0074
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 1 1/2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 96,88
Valor Final: 96,88
Valor Total: 4.844,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: DOCOL

Item: 0075
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 3 /4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 84,00
Valor Final: 65,00
Valor Total: 3.250,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: DOCOL

Item: 0077
Descrição: ROLO ESPONJA PARA PINTURA 23 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,00

Valor Final: 10,00
Valor Total: 500,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: ATLAS

Item: 0078
Descrição: ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,11
Valor Final: 13,50
Valor Total: 675,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: ATLAS

Item: 0081
Descrição: TE ESGOTO 100X100 MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,43
Valor Final: 9,43
Valor Total: 660,10
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0082
Descrição: TE ESGOTO 40 X 40 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,85
Valor Final: 2,00
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0083
Descrição: TE ESGOTO 50 X 50 MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,75
Valor Final: 4,50
Valor Total: 270,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0084
Descrição: TE SOLDÁVEL 20 MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,55
Valor Final: 1,00
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: KRONA
Item: 0085
Descrição: TE SOLDÁVEL 25 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,07
Valor Final: 1,50
Valor Total: 150,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0086
Descrição: TE SOLDÁVEL 40 MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,68
Valor Final: 3,00
Valor Total: 150,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0087
Descrição: TE SOLDÁVEL 50 MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,48
Valor Final: 7,00
Valor Total: 350,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0088
Descrição: TELHA BRASILITE 244X50
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,50
Valor Final: 27,50
Valor Total: 5.500,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: TELHA

Item: 0089
Descrição: TELHA DE CERÂMICA COMUM PRIMEIRA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência 664,50
Valor Final: 650,00
Valor Total: 19.500,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: TELHA

Item: 0090
Descrição: TIJOLO BLOCO 6 FUIROS DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência 652,78
Valor Final: 610,00
Valor Total: 48.800,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: TIJOLO

Item: 0091
Descrição: TINTA DEMAIS INTERNA, GALÃO COM 3.6 LT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 86,32
Valor Final: 47,59
Valor Total: 4.759,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: HIDROTINTAS

Item: 0092

Descrição: TINTA EM PÓ - PCT 5KG

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 5,50

Valor Final: 5,50

Valor Total: 1.100,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: HIDROTINTAS

Item: 0094

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, GALÃO COM 3.6 LT

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 82,00

Valor Final: 82,00

Valor Total: 6.560,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: HIDROTINTAS

Item: 0095

Descrição: TINTA ACRÍLICA INTERNA, LATÃO 18 LITRO

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 79,00

Valor Final: 75,00

Valor Total: 7.500,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: HIDROTINTAS

Item: 0096

Descrição: TOMADA 3 SESSÃO

Quantidade: 70

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 18,91

Valor Final: 14,50

Valor Total: 1.015,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: TRAMONTINA

Item: 0098

Descrição: TORNEIRA PARA PIA 1158 C-23

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 51,04

Valor Final: 32,00

Valor Total: 1.600,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: DUDA

Item: 0099

Descrição: TRELIÇA 8 X 12

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 48,77

Valor Final: 48,77

Valor Total: 2.438,50

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: GERDAU

Item: 0100
Descrição: TRINCHA 2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade

Modelo: ATLAS
Item: 0101
Descrição: TRINCHA 3"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,50
Valor Final: 3,50
Valor Total: 175,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: ATLAS

Item: 0102
Descrição: TUBO ESGOTO 100 MM, BARRA COM 6 METROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 92,50
Valor Final: 85,00
Valor Total: 8.500,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0103
Descrição: TUBO ESGOTO 150 MM, BARRA COM 6 METROS
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 174,74
Valor Final: 174,74
Valor Total: 12.231,80
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0104
Descrição: TUBO ESGOTO 40 MM, BARRA COM 6 METROS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 38,50
Valor Final: 38,00
Valor Total: 9.500,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0105
Descrição: TUBO ESGOTO 50 MM, BARRA COM 6 METROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 70,50
Valor Final: 68,00
Valor Total: 6.800,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0106
Descrição: TUBO ESGOTO 75 MM, BARRA COM 6 METROS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 71,29

Valor Final: 71,29
Valor Total: 3.564,50
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0107
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 20 MM, BARRA COM 6 METROS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Barra

Modelo: KRONA
Item: 0108
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 25 MM, BARRA COM 6 METROS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 25,75
Valor Final: 24,50
Valor Total: 1.225,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0109
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 32 MM, BARRA COM 6 METROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 49,00
Valor Final: 48,00
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0110
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 50 MM, BARRA COM 6 METROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 92,00
Valor Final: 88,00
Valor Total: 8.800,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: KRONA

Item: 0112
Descrição: ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTOS DE PISOS, AZULEJOS, SACO COM 5KG. TIPO: AC2
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: BQMIL

Item: 0113
Descrição: REJUNTE PARA ACABAMENTO EM PISOS E AZULEIJOS EM DIVERSAS CORES, PACOTE COM 1KG
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,69
Valor Final: 3,50
Valor Total: 525,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: BQMIL

Item: 0114
Descrição: CAL VIRGEM, SACO COM 20 KG
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,50
Valor Final: 12,00
Valor Total: 960,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: CAL

Item: 0115
Descrição: FITA ZEBRADA, MATERIAL PLÁSTICO, NAS CORES AMARELO E PRETA, ROLO COM 200 METROS

Modelo: PLASTCOR

Item: 0116
Descrição: VASSOURA DE GARI 40CM DUPLA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,50
Valor Final: 19,50
Valor Total: 975,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: VASSOURAO

Item: 0117
Descrição: CARRINHO DE MÃO 60 LITROS GALVANIZADO REFORÇADO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 275,00
Valor Final: 185,00
Valor Total: 4.625,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0118
Descrição: CÂMARA PARA PNEU 3,25X8
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,00
Valor Final: 21,00
Valor Total: 630,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo: ajax

Item: 0119
Descrição: PICARETA ALIÃO 4 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 90CM
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 68,00
Valor Final: 68,00
Valor Total: 1.700,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: ramada

Item: 0120
Descrição: PÁ EM AÇO GALVANIZADO COM CABO DE MADEIRA
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 37,00

Valor Final: 37,00
Valor Total: 925,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: ramada

Item: 0122
Descrição: TOMADA DUPLA UNIVERSAL 20A
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,00
Valor Final: 12,50
Valor Total: 375,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: tramontina

Item: 0123
Descrição: TOMADA DUPLA UNIVERSAL 10A
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,75
Valor Final: 9,50
Valor Total: 285,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: tramontina
Item: 0124
Descrição: TOMADA RJ45
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,50
Valor Final: 12,00
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: tramontina

Item: 0125
Descrição: TOMADA DUPLA 2P+T 10A
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,89
Valor Final: 11,50
Valor Total: 287,50
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: tramontina

Item: 0126
Descrição: TOMADA DUPLA 2P+T 20A
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,59
Valor Final: 14,50
Valor Total: 362,50
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: tramontina

Item: 0127
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,68
Valor Final: 4,50
Valor Total: 225,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: tramontina

Item: 0128
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,20
Valor Final: 10,49
Valor Total: 524,50

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo: veltra

Item: 0129
Descrição: INTERRUPTOR TRIPLO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,80
Valor Final: 13,00
Valor Total: 325,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: tramontina

Item: 0130
Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 350,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: tramontina

Item: 0131
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR LINEAR 120CM BASE CALHA 6000K 40W
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,00
Valor Final: 36,00
Valor Total: 1.260,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo: elgin

Item: 0133
Descrição: DISCO CORTE CERAMICA UNIVERSAL - A 18,00 X L 16,00 X P 7,00CM - 31,00
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,95
Valor Final: 12,00
Valor Total: 360,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: FERTAK

Item: 0134
Descrição: FURADEIRA 220V - ACOMPANHAMENTO MALETA ORGANIZADORA COM 1 CHAVE DE MANDRIL, 1 EMPUNHADEIRA LATERAL MULTIPOSIÇÃO, 1 MARTELO, 1 LIMITADOR DE PROFUNDIDADE, 5 BROCAS, 1 TRENA E 2 CHAVES DE FENDA
Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 280,00
Valor Final: 199,99
Valor Total: 1.999,90
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: SKILL

Item: 0135
Descrição: SERRA MÁRMORE 220V - MÍNIMO DE 1200W , ACOMPANHA MALETA ORGANIZADORA, CHAVE PARA TROCA DE DISCO DE CORTE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 468,50
Valor Final: 199,99
Valor Total: 3.999,80
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: SKILL

Item: 0136
Descrição: TRENA FITA DE AÇO COM TRAVA, REBOBINAMENTO AUTOMÁTICO, COMPRIMENTO 5 METROS, LARGURA DA FITA 19,05MM GRADUAÇÃO 1 MM/POL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,45
Valor Final: 13,45
Valor Total: 201,75
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo: sparta

Item: 0137
Descrição: TRENA DE FITA MÉTRICA, EM FIBRA DE VIDRO, MEDINDO 30 METROS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,00
Valor Final: 31,49
Valor Total: 472,35
Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo: sparta

Item: 0138
Descrição: CONDUÍTE CORRUGADO AMARELO, MATERIAL PLÁSTICO ANTI CHAMA, 25MM² ESPESSURA, ROLO COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 74,17
Valor Final: 55,00
Valor Total: 1.375,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: LEAO

Item: 0139
Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA REBOCO E CONCRETO, EXTERNO E INTERNO, GALÃO COM 3,6LT
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 45,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 1.225,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO
Modelo: VEDACIT

Item: 0140

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON, 7,8 X 390MM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 35

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 38,00

Valor Final: 22,00

Valor Total: 770,00

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: FOXLUX

Item: 0141

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON, 4,8 X 280MM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 30,00

Valor Final: 21,99

Valor Total: 659,70

Situação: Homologado em 27/10/2021 10:05:26 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO HERNANDES DE CARVALHO

Modelo: FOXLUX

MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Autoridade Competente

Publicado por:

Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:6569EB83

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 28/10/2021. Edição 2640

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>